
 
 

 

 

 

 

 

Prot. n.   7336                                                                                                             Monterubbiano, 04/07/2022 
 

                                                                                                      AGLI ATTI  
Al sito Web Istituto 

    
  

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA TUTOR PROGETTO 
 

YOGA NELLA SCUOLA, YOGA NELLA VITA 

“UN MARE DI YOGA” 

 

 CUP: F41I21000070001  

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di Istituzioni scolastiche e educative per la realizzazione di 

iniziative progettuali aventi ad oggetto “Progetti di ampliamento dell’offerta formativa attraverso la 

promozione dell’attività motoria e sportiva” n. 090 del 20/10/2021 - DM 48 Art. 3 Comma. 1 Lettera. b4 ; 

VISTO il progetto “YOGA NELLA SCUOLA YOGA NELLA VITA” presentato dall’I.C. “V. Pagani” in 

data 15/11/2021, prot. n. 11696/C24c, che prevede l’attivazione di corsi di Yoga per bambini e ragazzi, 

da svolgersi entro un anno a partire dall’a.s. 2021/22; 

CONSIDERATO che l’iniziativa progettuale è risultata   vincitrice della selezione ed è stato assegnato 

un finanziamento pari ad € 17.000,00; 

TENUTO conto che il PTOF  2019/22 prevede la realizzazione del progetto “YOGA NELLA SCUOLA 

YOGA NELLA VITA”, come da delibera n. 53(21-22) del Collegio dei docenti e n. 77 (21-22) del 

Consiglio di istituto; 

CONSIDERATO che il Collegio dei docenti del 24/06/2022 ha deliberato l’attuazione della proposta di 

corsi estivi denominata “Un mare di Yoga”, inserita all’interno del Progetto “YOGA NELLA SCUOLA, 

YOGA NELLA VITA”; 

RILEVATA la necessità di reperire un tutor per la corretta esecuzione del progetto; 

VISTO  l’avviso di SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER ATTIVITA’ di TUTOR   prot. 

n.7173 del 27/06/2022; 

VISTO il verbale delle istanze pervenute prot. 7334 del 4/07/2022; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 

COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it URL: www.icpagani.edu.it 
 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 
 

VISTA l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico delle candidature pervenute 

prot.n. 7335 del 4/07/2022; 

 

    

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria  
 

GRADUATORIA TUTOR   

PERSONALE INTERNO 

Posizione in 

graduatoria 
Cognome e Nome 

Punteggio complessivamente 

attribuito 

1  PIGNOTTI FIORELLA  25 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
           Prof.ssa Annarita Bregliozzi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
                              

 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI


		2022-07-04T14:16:31+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




